
COMUNE DI BUSSERO 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

 

Originale 
 

DECRETO SINDACALE  N. 11 del 22/06/2017  
 

 

OGGETTO: Nomina della Giunta comunale e del Vicesindaco 

 

 

IL SINDACO  
 

 

PREMESSO che nel giorno 11/06/2017 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione 

diretta del sindaco e del consiglio comunale; 

 

VISTO il verbale in data 12/06/2017 dell’Adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione di n. 12 consiglieri 

assegnati al Comune; 

 

DATO ATTO che alla carica di sindaco risulta eletto il sottoscritto RUSNATI Curzio Aimo, nato 

a Bussero (MI) il 15/02/1963; 

 

VISTO l’art. 46, comma 2, del D.lgs. 18/08/2000 n. 267, che attribuisce al sindaco la nomina dei 

componenti della giunta, tra cui un vicesindaco; 

 

Visti gli 47 del D.lgs. 267/2000 e art. 29 dello statuto del Comune, che fissano la composizione 

della giunta comunale; 

 

Visto il proprio decreto n.10 in data odierna che fissa il numero degli assessori; 

 

VISTO l’art. 6, comma 3, del DLG 18/08/2000 n. 267 e smi, nonché l’art.1, comma 137 della 

Legge 56/2014, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli organi collegiali 

 

NOMINA 
 

Assessori del Comune di Bussero, per il quinquennio 2017/2022 i signori: 

 

1) CRIPPA PAOLO nato a Milano il 04/05/1953 consigliere 

2) ROSSI FRANCESCA nata a San Polo D’Enza  (RE) il 14/11/1958 consigliere 

3) VADORI MASSIMO nato a Sesto S.Giovanni (MI) il 09/10/1963  consigliere 

4) FERRERI NICOLINA nata a Mazara del Vallo (TP) il 02/05/1958 non consigliere 

 



 

 

N O M I N A 

 

 

Altresì, fra i suddetti, vicesindaco del Comune il sig. VADORI Massimo. 

 

 

DA’ ATTO 

 

E certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di 

incompatibilità di cui al D.lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

 

DISPONE 

 

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che 

il sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più assessori.  

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al consiglio comunale nella prima prossima seduta. 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Curzio Aimo Rusnati 

 

 

 
D�cu�e�t� fir�at� digita��e�te ai se�si de��'art� 24 de� D��gs� �� 82�2005 e dep�sitat� press� �a sede de� C��u�e di 
Busser��  
Ai se�si de��'art� 3 de� D��gs� 39�93 si i�dica che i� d�cu�e�t� ! stat� fir�at� da" Cur#i� Ai�� Rus�ati 
 



DECRETO   N. 11 del 22/06/2017 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICESINDACO 

 

 
 

RELATA DI NOTIFICA 
 

 

 

Si certifica che il presente atto è stato notificato ai sigg. 

 
 

 

 

CRIPPA PAOLO  in   data .................……............ 
 

Consegnandolo nelle mani di ...................................................................... 
 

 

 

 

 

ROSSI FRANCESCA   in  data ................................ 
 

Consegnandolo nelle mani di ........................................................................ 

 
 

 

 

 

VADORI MASSIMO   in  data ................................ 
 

Consegnandolo nelle mani di ........................................................................ 

 

 

 
 

FERRERI NICOLINA     in  data ................................ 
 

Consegnandolo nelle mani di ........................................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

 

 



DECRETO   N. 11 del 22/06/2017 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICESINDACO 

 

 
 

 

PER ACCETTAZIONE DELLA NOMINA: 

 
 

 

 

 

 

CRIPPA PAOLO   ……………………………………………….  Data ………………………. 
 

 

 

 

 

 

ROSSI FRANCESCA  ………………………………………………… Data ……………………….. 
 

 

 

 

 

VADORI MASSIMO   ……………………………………….………  Data ………………………. 

 

 

 

 

FERRERI NICOLINA                  …………………………………………… .  Data ……………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


